
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 26» 

(МБОУ Школа № 26) 
 

П Р И К А З 
 

31.08.2018  № 348п 
 

   

О создании комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов    

 

 

 Руководствуясь статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» и методическими рекомендациями 

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 8 ноября 2013 

года, в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции в 

МБОУ Школа № 26 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов в Учреждении в следующем составе:  

 Иванова О.В., учитель - председатель комиссии; 

 Селихова О.П, заместитель директора - заместитель председателя 

комиссии; 

 Кадочикова Ю.Н., учитель - член комиссии; 

 Сизова Н.Н, заведующий библиотекой - член комиссии; 

 Ахремкина Л.М., педагог-психолог, председатель первичной профсоюзной 

организации - член комиссии. 

2. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов в своей деятельности руководствоваться 

Кодексом этики и служебного поведения работников МБОУ Школа № 26, 

утвержденным приказом от 30.012.2013 № 505п и Положением о порядке 

предотвращения и урегулирования конфликта интересов в МБОУ Школа № 26, 

утвержденным приказом от 11.11.2015 № 495п 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                                                                    Т.Н.Кудрявцева 

 

Ознакомлены: 

Иванова О.В 

Кадочикова Ю.Н 

Селихова О.П 

Сизова Н.Н 

Ахремкина Л.М 

 


